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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
■tem: 1 Unidade: CX Marca: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL 
Descrição: 11025 - FRALDA DE PANO LUXO 0,70CMX0,70CM LISA, CAIXA COM 05 UNIDADES
Quantidade: 240 Valor Unit: 9,80 Valor Total: 2.352,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 002 13.150.780/0001-06 24,00 9,80 Sim
2 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 061 21.810.730/0001-28 10,00 9,87 Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 036 26.369.568/0001-78 23,04 9,88 Sim
4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 089 18.580.660/0001-54 24,00 10,27 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 027 21.253.681/0001-70 24,00 12,50 Sim
6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 098 13.403.884/0001-77 24,00 24,00 Sim
7 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 096 17.353.208/0001-97 101,80 32,59 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 071 19.980.359/0001-09 24,00 9,45 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 028 26.970.227/0001-53 12,58 12,58 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 060 21.644.282/0001-30 13,50 13,50 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 080 35.750.977/0001-00 24,00 23,03 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: topz
Descrição: 11030 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P, PACOTE COM 34 UNIDADES 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 18,94

Modelo:

Valor Total: 6.818,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 041 18.580.660/0001-54 34,42 18,94 Sim
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2 Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 045 13.150.780/0001-06 34,42 19,30 Sim
3 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 043 21.810.730/0001-28 20,00 19,49 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 065 26.369.568/0001-78 33,04 19,51 Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 078 13.403.884/0001-77 34,42 19,91 Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 081 21.253.681/0001-70 34,40 34,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 075 19.980.359/0001-09 34,42 18,85 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 079 26.970.227/0001-53 30,00 27,50 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 085 35.750.977/0001-00 34,42 28,90 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 006 21.644.282/0001-30 54,00 54,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: 
Descrição: 11026 - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL 
Quantidade: 120 Valor Unit: 14,30

adoleta Modelo:

Valor Total: 1.716,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 030 18.580.660/0001-54 41,73 14,30 Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 096 26.369.568/0001-78 40,06 14,41 Sim
3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 090 13.403.884/0001-77 41,73 14,67 Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 060 13.150.780/0001-06 41,73 15,25 Sim
5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 093 17.353.208/0001-97 67,55 21,65 Sim
6 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 095 21.810.730/0001-28 30,00 30,00 Sim
7 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 039 21.253.681/0001-70 41,70 41,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 080 19.980.359/0001-09 41,73 13,85 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 098 26.970.227/0001-53 15,76 14,50 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 063 35.750.977/0001-00 41,73 15,34 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 047 21.644.282/0001-30 22,50 22,50 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UND Marca: plasteb
Descrição: 11027 - BALDE PLÁSTICO INFANTIL,CORES VARIADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Modelo:

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,85 Valor Total: 942,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 058 18.580.660/0001-54 8,35 7,85 Sim
2 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 040 26.369.568/0001-78 8,02 7,99 Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 048 17.353.208/0001-97 16,00 8,00 Sim
4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 090 13.150.780/0001-06 8,35 8,34 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 022 21.253.681/0001-70 8,35 8,35 Sim
6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 047 13.403.884/0001-77 8,35 8,35 Sim
7 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 026 21.810.730/0001-28 8,35 8,35 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 092 35.750.977/0001-00 8,35 8,35 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 055 26.970.227/0001-53 19,42 19,42 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 084 21.644.282/0001-30 45,00 45,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: cotton
Descrição: 11029 - LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ, PACOTE COM 96 TOALHAS
Quantidade: 240 Valor Unit.: 5,20

Modelo:

Valor Total: 1.248,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 084 18.580.660/0001-54 18,78 5,20 Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 019 13.150.780/0001-06 18,78 5,61 Sim
3 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 004 21.810.730/0001-28 6,00 6,00 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 033 26.369.568/0001-78 18,03 18,03 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 015 21.253.681/0001-70 18,75 18,75 Sim
6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 093 13.403.884/0001-77 18,78 18,78 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 025 19.980.359/0001-09 18,78 5,44 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 001 35.750.977/0001-00 18,78 5,62 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 081 26.970.227/0001-53 10,68 10,68 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 073 21.644.282/0001-30 15,00 15,00 Sim
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01 
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX Marca: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL 
Descrição: 11028 - TOALHA FRALDA LUXO 0,70CMX1,10CM LISA, CAIXA COM 3 UNIDADES
Quantidade: 360 Valor Unit.: 17,98 Valor Total: 6.472,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 003 13.150.780/0001-06 41,73 17,98 Sim

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 064 18.580.660/0001-54 41,73 18,00 Sim

3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 087 13.403.884/0001-77 41,73 25,07 Sim

4 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 053 21.810.730/0001-28 40,00 32,33 Sim

5 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 075 26.369.568/0001-78 40,06 40,06 Sim

6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 029 21.253.681/0001-70 41,70 41,70 Sim

7 META COMERCIAL EIRELI ME 082 20.139.294/0001-44 41,73 41,73 Sim

8 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 092 17.353.208/0001-97 182,85 58,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 049 19.980.359/0001-09 41,73 7,27 Sim

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 068 21.644.282/0001-30 7,50 7,50 Sim

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 028 35.750.977/0001-00 41,73 14,53 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 006 26.970.227/0001-53 23,50 23,50 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KIT Marca: VINY 
Descrição: 11037 - KIT MEIA LISA 3 PARES, TAMANHO RN 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 6,50

Modelo: VINY

Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 096 13.150.780/0001-06 7,30 6,50 Sim

2 JR MEIAS EIRELI EPP 001 06.988.429/0001-15 7,30 6,90 Sim
3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 080 26.369.568/0001-78 7,01 7,01 Sim

4 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 022 18.580.660/0001-54 7,30 7,29 Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 047 13.403.884/0001-77 7,30 7,30 Sim

6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 040 21.253.681/0001-70 7,30 7,30 Sim

7 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 003 21.810.730/0001-28 7,30 7,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 026 19.980.359/0001-09 7,30 6,74 Sim

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 051 35.750.977/0001-00 7,30 6,99 Sim

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 015 21.644.282/0001-30 7,65 7,65 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 011 26.970.227/0001-53 8,37 8,37 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade. UND Marca: avila 
Descrição: 11038 - KIT LUVA LISA, 3 PARES, TAMANHO RN 
Quantidade: 360 Valor Unit.: 5,40

Modelo: unidade

Valor Total: 1.944,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 074 13.403.884/0001-77 7,30 5,40 Sim

2 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 079 21.810.730/0001-28 7,30 6,50 Sim

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 040 26.369.568/0001-78 7,01 7,01 Sim

4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 013 13.150.780/0001-06 7,30 7,28 Sim

5 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 023 18.580.660/0001-54 7,30 7,29 Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 086 21.253.681/0001-70 7,30 7,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 035 19.980.359/0001-09 7,30 5,11 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 037 35.750.977/0001-00 7,30 5,27 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 036 26.970.227/0001-53 5,73 5,73 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 043 21.644.282/0001-30 7,65 7,65 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

_____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS_____________________________________
Item: 1 Unidade: UND Marca: avila Modelo:
Descrição: 11039 - CAMISETA REGATA, TAMANHO 3 A 6 MESES
Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 504,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 072 18.580.660/0001-54 8,35 2,10 Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 008 13.150.780/0001-06 8,35 2,53 Sim
3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 080 13.403.884/0001-77 8,35 6,13 Sim
4 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 031 21.810.730/0001-28 8,35 7,00 Sim
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5 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 054 26.369.568/0001-78 8,02 8,02 Sim

6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 091 21.253.681/0001-70 8,35 8,35 Sim

7 MONICA R DE MELLO FARIA ME 069 17.353.208/0001-97 50,00 16,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 059 21.644.282/0001-30 2,55 2,55 Sim

COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 089 19.980.359/0001-09 8,35 2,56 Sim

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 084 35.750.977/0001-00 8,35 2,57 Sim

YBP COMERCIAL LTD A - ME 062 26.970.227/0001-53 5,99 5,99 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: avila 
Descrição: 11040 - MIJÀO COM ELÁSTICO E PÉ, TAMANHO RN 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 5,29

Modelo: unidade

Valor Total: 1.269,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 064 13.403.884/0001-77 26,08 5,29 Sim

2 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 027 18.580.660/0001-54 26,08 5,94 Sim

3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 029 13.150.780/0001-06 26,08 8,50 Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 061 17.353.208/0001-97 30,00 9,60 Sim
5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 056 21.810.730/0001-28 19,00 16,00 Sim

6 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 007 26.369.568/0001-78 25,04 25,04 Sim
7 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 013 21.253.681/0001-70 26,05 26,05 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 055 19.980.359/0001-09 26,08 8,72 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 068 26.970.227/0001-53 10,12 9,35 Sim

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 079 21.644.282/0001-30 10,00 10,00 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 009 35.750.977/0001-00 26,08 26,08 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

_____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS_____________________________________
Item: 1 Unidade: UND Marca: bercinho Modelo:
Descrição: 11041 - CUEIRO FLANELADO 1.00MX0.80CM
Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,94 Valor Total: 2.145,60
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 009 18.580.660/0001-54 15,65 8,94 Sim

2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 083 13.150.780/0001-06 15,65 13,73 Sim

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 078 26.369.568/0001-78 15,02 15,02 Sim

4 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 047 21.253.681/0001-70 15,65 15,65 Sim

5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 019 21.810.730/0001-28 15,65 15,65 Sim

6 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 058 13.403.884/0001-77 15,65 15,65 Sim

7 MONICA R DE MELLO FARIA ME 092 17.353.208/0001-97 54,10 17,30 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 088 19.980.359/0001-09 15,65 13,31 Sim

LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 062 21.644.282/0001-30 13,75 13,75 Sim

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 033 35.750.977/0001-00 15,65 15,65 Sim

YBP COMERCIAL LTDA - ME 021 26.970.227/0001-53 19,99 19,99 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOMATIKA 
Descrição: 11043 - SHAMPOO INFANTIL, LAVANDA 100ML 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,98

Modelo: BIOMATIKA

Valor Total: 597,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 054 13.150.780/0001-06 20,87 4,98 Sim
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 020 13.403.884/0001-77 20,87 5,40 Sim
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 065 18.580.660/0001-54 20,87 7,80 Sim
4 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 045 21.810.730/0001-28 10,00 8,00 Sim
5 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 094 26.369.568/0001-78 20,04 20,04 Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 012 21.253.681/0001-70 20,85 20,85 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
YBP COMERCIAL LTDA - ME 086 26.970.227/0001-53 5,06 5,06 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 008 21.644.282/0001-30 9,00 9,00 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 052 35.750.977/0001-00 20,87 20,87 Sim
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AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE
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O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: FLORA NENEN 
Descrição: 11044 - SABONETE INFANTIL LAVANDA, EM BARRA 125GRS 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,50

Modelo:

Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 069 21.810.730/0001-28 4,00 3,50 Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 002 13.150.780/0001-06 9,39 3,68 Sim
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 052 18.580.660/0001-54 9,39 3,69 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 039 26.369.568/0001-78 9,01 9,01 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 053 21.253.681/0001-70 9,35 9,35 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
YBP COMERCIAL LTDA - ME 058 26.970.227/0001-53 2,45 2,45 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 082 21.644.282/0001-30 7,50 7,50 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 083 35.750.977/0001-00 9,39 9,39 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: flora nenem 
Descrição. 11033 - COLÔNIA INFANTIL, LAVANDA, 100ML 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,60

Modelo: unidade

Valor Total: 792,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 062 13.403.884/0001-77 15,65 6,60 Sim
2 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 056 21.810.730/0001-28 11,00 8,50 Sim
3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 081 18.580.660/0001-54 15,65 8,97 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 040 26.369.568/0001-78 15,02 15,02 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 019 21.253.681/0001-70 15,65 15,65 Sim
6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 049 13.150.780/0001-06 15,65 15,65 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
YBP COMERCIAL LTDA - ME 097 26.970.227/0001-53 6,18 6,18 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 099 21.644.282/0001-30 7,50 7,50 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 078 35.750.977/0001-00 15,65 8,96 Sim
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LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01 v
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: cremer
Descrição: 11045 - ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLINHAS, PACOTE COM 100GRAMAS
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,69

Modelo: unidade

Valor Total: 442,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 047 13.403.884/0001-77 6,26 3,69 Sim
2 Kl LIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 076 13.150.780/0001-06 6,26 4,59 Sim

3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 092 18.580.660/0001-54 6,26 4,79 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 091 26.369.568/0001-78 6,01 6,01 Sim
5 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 004 21.810.730/0001-28 6,26 6,10 Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 014 21.253.681/0001-70 6,25 6,25 Sim
7 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 013 17.353.208/0001-97 27,80 8,90 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 038 19.980.359/0001-09 6,26 3,97 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 071 26.970.227/0001-53 4,90 4,60 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 066 21.644.282/0001-30 4,80 4,80 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 079 35.750.977/0001-00 6,26 6,26 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: 
Descrição: 11031 - ESCOVA INFANTIL PARA CABELO 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,55

escobel Modelo:

Valor Total: 666,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 024 18.580.660/0001-54 8,35 5,55 Sim
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 057 13.403.884/0001-77 8,35 5,69 Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 039 13.150.780/0001-06 8,35 6,44 Sim
4 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 042 21.810.730/0001-28 8,35 7,00 Sim
5 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 069 26.369.568/0001-78 8,02 8,02 Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 014 21.253.681/0001-70 8,35 8,35 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 002 19.980.359/0001-09 8,35 4,51 Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME 028 17.353.208/0001-97 14,45 4,65 Sim
YBP COMERCIAL LTDA - ME 029 26.970.227/0001-53 5,33 5,33 Sim
LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 060 21.644.282/0001-30 6,45 6,45 Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 085 35.750.977/0001-00 8,35 8,35 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/08/2020 09:37:01
AQUISIÇÕES DE KIT ENXOVAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS EQUIPAMENTOS (UNIDADES DE 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO) DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: saojose 
Descrição: 11042 - MOSQUETEIRO DE TETO 
Quantidade: 120 Valor Unit: 19,45

Modelo:

Valor Total: 2.334,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 063 18.580.660/0001-54 41,73 19,45 Sim
2 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 099 21.810.730/0001-28 35,00 25,00 Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 082 13.150.780/0001-06 41,73 28,50 Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 026 26.369.568/0001-78 40,06 40,06 Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 051 21.253.681/0001-70 41,70 41,70 Sim
6 MONICA R. DE MELLO FARIA ME 092 17.353.208/0001-97 250,00 80,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 093 35.750.977/0001-00 41,73 26,50 Sim
COMERCIAL TÊXTIL DFM EIRELI EPP 043 19.980.359/0001-09 41,73 29,00 Sim
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